
EDITAL Nº 004/2025
RESULTADO DEFINITIVO

Dispõe acerca da homologação e publicação do RESULTADO DEFINITIVO da Lei Complementar Aldir 
Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital nº nº 004/2025

             A    Secretaria Municipal de Cultura  de  Rio Verde - GO, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem.

RESOLVE: Art.1º-HOMOLOGAR,o  RESULTADO DEFINITIVO  da Lei Complementar  Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital nº nº 004/2025, 
conforme abaixo relacionado:

Premiação

# INSCRIÇÃO NOME DO PROJETO
TIPO DE 
PESSOA NOME / RAZÃO SOCIAL

NOT
A COTA Situação

AC369233704
CERTIFICAÇÃO PONTO DE CULTURA GRUPO 

DE CAPOEIRA ARTE E MANHA Coletivo
GRUPO ARTE MANHA 

CAPOEIRA 83 Apenas ampla concorrência APROVADO
AC393887872 COLETIVO CIA. ESTUDIO DE TEATRO Coletivo CIA ESTUDIO DE TEATRO 81 Apenas ampla concorrência APROVADO

                                                                                                                                                    Rio Verde -GO, 11 de junho de 2025 

___________________________________________

Isaac Pires Cabral

Secretário Municipal de Cultura


		2025-06-17T13:38:17-0300
	ISAAC PIRES CABRAL:39139077187




